UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

 Số: 457/KH-TĐHHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 3 năm 2016

KẾ HOẠCH

Tổ chức thi Chuẩn đầu ra tháng 4 năm 2016 (Bổ sung)

Thực hiện Quyết định số 705/2011/QĐ-ĐHHT, ngày 05 tháng 7 năm 2011 về

việc ban hành Chuẩn đầu ra của các chuyên ngành đào tạo trình độ đại học, cao

đẳng, trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy;

Nhà trường tổ chức thi Chuẩn đầu ra các môn Tin học, Ngoại ngữ, Kỹ năng

mềm đợt bổ sung tháng 4/2016, kế hoạch cụ thể như sau:

1. Thời gian địa điểm

Môn Kỹ năng mềm

Thời gian:

- Sáng 02/4/2016;      Phòng thi 05

- Địa điểm: Thi tại phòng C3.A1 (303)

Môn Tiếng Trung Quốc

Thời gian:

- Sáng 02/4/2016;     Phòng thi 02

Địa điểm: Thi tại phòng C3.A1 (403)

Môn Tin học

Thời gian:

- Sáng 02/4/2016;   Phòng thi 10

- Địa điểm: Thi tại phòng thực hành tin C3.A1 (502)

Môn Tiếng Anh theo chuẩn TOIEC

Thời gian:

- Sáng 02/4/2016;     Phòng thi 03

Địa điểm: Thi tại phòng thực hành tin C3.A1 (503)

2. Ghi chú

- Buổi sáng bắt đầu thi  từ 07h00, buổi chiều bắt đầu  từ 14h00
- Yêu cầu thí sinh phải xuất trình thẻ sinh viên hoặc giấy CMTND, nữ mặc áo dài,

nam mặc áo sáng, quần sẫm màu khi vào phòng thi.

Nơi nhận:
- HT, các PHT (để biết);

- Các khoa, bộ môn;

- TTTH-NN-KNM, TTCNTT;

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                             (Đã ký)

TS. Cao Thành Lê